УСТЬЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 ноября 2022 г.
	№
	514

р.п. Октябрьский

О председателях участковых избирательных комиссий

На основании пункта 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», личного заявления Игнатьевой В. П. Устьянская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии Советского избирательного участка № 886 Цаплеву Надежду Васильевну, члена участковой избирательной комиссии Советского избирательного участка № 886.
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии Костылевского избирательного участка № 887 Полоскову Валентину Валерьевну, члена участковой избирательной комиссии Костылевского избирательного участка № 887.
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии Центрального избирательного участка № 889 Иевлеву Надежду Валентиновну, члена участковой избирательной комиссии Центрального избирательного участка № 889.
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии Малодорского избирательного участка № 893 Ергину Надежду Васильевну, члена участковой избирательной комиссии Малодорского избирательного участка № 893.
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии Нагорского избирательного участка № 895 Лосюк Надежду Петровну, члена участковой избирательной комиссии Нагорского избирательного участка № 895.
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии Ломоносовского избирательного участка № 903 Каймакову Екатерину Анатольевну, члена участковой избирательной комиссии Ломоносовского избирательного участка № 903.
1. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области.

	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	С.Н. Кремлёва

Т.В. Виноградова